

Stavba: VOLIÉRA KIVI
 Objekt:
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: ZOO A BZ PLZEŇ
 Zhotovitel: PLZEŇSKÉ STAVITELSTVÍ PSV PLUS s.r.o.

Datum: 23.09.2021

| P.Č. | Tv | KC N | Kód položky | Popis | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | |
|------|----|----------|-----------------|--|--------------------|--------------------|-------------|------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
| | D | | D21 | VOLIÉRA - VENKOVNÍ | | | | |
| 83 | K | PK | 131201101 | 001.: Zemní práce Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství do 100 m3 | m3 | 20,41 | 721,00 | 24 180,53 14 715,01 |
| | | | | "odkop na úroveň -0,75 (3,18*5,5+5,5/2*1,6*2)*0,65 | | 17,09 | | 0,00 0,00 |
| | | | | 'pracovní prostor okolo 3,4*6*0,25*0,65 | | 3,32 | | 0,00 0,00 |
| | | | | Součet | | 20,41 | | 0,00 |
| 84 | K | PK | 132201101 | Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3 | m3 | 0,36 | 1 218,00 | 438,48 |
| | | | | "z úrovně -0,750 (0,3'2*6)0,3*0,25 | | 0,27 | | 0,00 0,00 |
| | | | | 0,5*0,5*0,35 | | 0,09 | | 0,00 |
| | | | | Součet | | 0,36 | | 0,00 |
| 85 | K | | 001 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním | m3 | 3,32 | 322,00 | 1 069,04 |
| | | | | 'pracovní prostor okolo 3,4*6*0,25*0,65 | | 3,32 | | 0,00 0,00 |
| 86 | K | PK | 167101101 | Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4 | m3 | 20,76 | 230,00 | 4 774,80 |
| | | | | (20,404+0,357)*2 | | 20,76 | | 0,00 |
| 87 | K | PK | 162201101 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, do 20 m | m3 | 3,32 | 90,00 | 298,80 |
| | | | | 3,315*2 | | 3,32 | | 0,00 |
| 88 | K | PK | 162301102 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 500 do 1 000 m | m3 | 17,45 | 164,00 | 2 861,80 |
| | | | | (20,404+0,357-3,315)*2 | | 17,45 | | 0,00 |
| 89 | D | | D3 | 002.: Základy | | | | 79 722,56 |
| | K | PK | 272313511 | Beton základových konstrukci - beton prostý, prostředí běžné, třída C20/25 | m3 | 2,88 | 4 536,00 | 13 063,68 |
| | | | | "do výkopku," | | | | 0,00 |
| 90 | K | PK | 272351215 | Základové zdivo z tvárnice betonových do 300mm včetně výztuže | m2 | 19,20 | 2 199,00 | 42 220,80 |
| | | | | Součet | | 19,20 | | 0,00 |
| 91 | K | PK | 272351216 | Postřík cementový | m2 | 24,96 | 398,00 | 9 934,08 |
| 92 | K | 011 | 271572211 | Násyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného štěrkopísku | ni 3 | 1,55 | 980,00 | 1 519,00 |
| | | | | ((5,6+2,8)/2*2,45)*0,15 | | 1,55 | | 0,00 |
| 93 | K | PK | 63236901 | Položení svařované sítě | m2 | 22,00 | 255,00 | 5 610,00 |
| | | | | ((5,6+2,8)/2*2,45*2-0,5*0,5)*2 | | 22,00 | | 0,00 |
| 34 | V | PLA T | 933 Jh2 002-00 | Pletivo - silně zinkované, rozměr oka 19/19/1,45 mm | m2 | 25,00 | 295,00 | 7 375,00 |
| | | | | | | 25,00 | | 0,00 |
| 96 | D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 1 736,64 |
| | K | 011 | 330311712 | Základová patka sloupu včetně bednění | m3 | 0,32 | 5 360,00 | 1 736,64 |
| | | | | | | | | 5 688,00 |
| 97 | K | PK | D7 953943122 | 009.: Ostatní konstrukce a práce Osazování kovových výrobků do betonu, bez jejich dodání, se zajištěním polohy - přes 1 do 5 kg/kus | kus | 12,00 | 149,00 | 1 788,00 |
| 98 | M | MA T | 553901 | Kotevní deska - nátěr protikorozní + 2xE | kus | 12,00 | 325,00 | 3 900,00 |
| | | | | | | | | 15 630,00 |
| 99 | D | | D8 | 099.: Přesun hmot HSV | | | | 15 630,00 |
| | K | PK | 998012021 | Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou - výška do 6 m | t | 16,00 | 980,00 | 15 680,00 |
| | | | | | | | | 146 600,00 |
| 101 | D | | D19 | 767.: Konstrukce zámečnické | | | | 146 600,00 |
| | K | PK | 767901 | Ocelová konstrukce venkovní voliéry vč. pletiva a zalistování skla , konstrukce zinkovaná a lakovaná | kpl | 1,00 | 146 600,00 | 146 600,00 |
| | | | | Celkem | | | | 273 585,73 |